

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
15		CREDITI VARI	23,10	23		CAPITALE E RISERVE	403.763,65
15.05		CREDITI VARI V/TERZI	23,10	23.01		CAPITALE E RISERVE	403.763,65
15.05.51		Crediti vari v/terzi	23,10	23.01.39		Capitale netto (ditte individuali)	403.763,65
	2	<i>Crediti vari verso terzi</i>	<i>23,10</i>		2	<i>Patrimonio netto</i>	<i>403.763,65</i>
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	485.304,28	25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	52.956,20
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	485.298,08	25.03		RISULTATO D'ESERCIZIO	52.956,20
19.01.01		Banca c/c	485.298,08	25.03.01		Utile d'esercizio	52.956,20
	2	<i>Unicredit</i>	<i>485.298,08</i>	35		CONTI ERARIALI	26,12
19.03		CASSA	6,20	35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	26,12
19.03.03		Cassa contanti	6,20	35.03.05		Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.	26,12
39		ALTRI DEBITI	1.566,30				
39.05		DEBITI VARI	1.566,30				
39.05.19		Debiti v/emittenti carte di credito	1.566,30				
	3	<i>Carta Prepagata 0155</i>	<i>1.566,30</i>				
		Totale Attivita'	486.893,68			Totale Passivita'	456.745,97
						Utile del periodo	30.147,71
						Totale a pareggio	486.893,68

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale
55		ACQUISTI DI BENI		70.474,00	47		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZI		145.892,00
55.01		ACQ. PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVENDIT		70.375,00	47.01		VENDITE PRODOTTI FINITI E MERCI		145.892,00
55.01.01		Acquisti materie prime	100,00	70.375,00	47.01.01		Vendita prodotti finiti	100,00	145.892,00
	2	Quote riversate al FESU	100,00	70.375,00		2	Quote di adesione	100,00	145.892,00
55.07		ACQUISTI DIVERSI		99,00	73		PROVENTI FINANZIARI		3,46
55.07.01		Acquisto beni strumentali inf.516,46		99,00	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI		3,46
55.07.01.01		Acquisto beni strument.inf.516,46 ded.	100,00	99,00	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	100,00	3,46
57		ACQUISTI DI SERVIZI		62,50					
57.03		COSTI ACCESSORI PER VENDITE		12,50					
57.03.07		Costi di spedizione prodotti	100,00	12,50					
57.09		COSTI PER UTENZE		50,00					
57.09.03		Spese telefoniche radiomobili	80,00	50,00					
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTI		24.801,77					
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO		3.468,30					
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali		2.368,30					
61.01.01.03		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	100,00	2.368,30					
61.01.05		Consulenze legali	100,00	478,00					
61.01.11		Consulenze/prestazioni diverse		622,20					
61.01.11.01		Consulenze afferenti diverse	100,00	622,20					
61.03		ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO		21.333,27					
61.03.01		Compensi/rimborsi co.co.co.		14.650,00					
61.03.01.01		Compensi/rimborsi co.co.co.afferenti	100,00	14.650,00					
61.03.03		Rimborsi spese pié di lista co.co.co		4.330,21					
61.03.03.01		Rimb.spese pie'di lista co.co.co. affer.	100,00	4.330,21					
61.03.07		Contributi previdenziali co.co.co.		2.315,10					
61.03.07.01		Contrib.previd. co.co.co. afferenti	100,00	2.315,10					
61.03.13		Contributi INAIL co.co.co	100,00	37,96					
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTAI		7.357,70					
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO		6.412,60					
63.01.05		Fiere, mostre, convegni deducibili	100,00	6.332,60					
	14	Assemblea FISU 22/10/2019	100,00	1.920,00					
	13	Convegno Genova	100,00	4.412,60					
63.01.21		Spese rappres.deduc.(con limite ricavi)	100,00	80,00					
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI		945,10					
63.05.23		Valori bollati	100,00	4,48					
63.05.25		Assistenza software	100,00	940,62					
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE		12.295,03					

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo finale
71.01		ONERI TRIBUTARI		100,00					
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette		100,00					
71.01.51.01		Altre imposte e tasse indirette ded.	100,00	100,00					
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO		12.195,03					
71.03.07		Contributi associativi		3.500,00					
71.03.07.01		Contributi associativi versati	100,00	3.500,00					
71.03.09		Cancelleria varia	100,00	3.794,20					
71.03.11		Abbonamenti, libri e pubblicazioni	100,00	4.900,00					
71.03.17		Arrotondamenti passivi diversi	100,00	0,83					
75		ONERI FINANZIARI		350,75					
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE		350,75					
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	100,00	350,75					
84		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO		406,00					
84.01		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO		406,00					
84.01.03		IRAP corrente		406,00					
		Totale Costi		115.747,75			Totale Ricavi		145.895,46
		Utile del periodo		30.147,71					
		Totale a pareggio		145.895,46					